
П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про відмову у наданні земельних ділянок в оренду та  

в укладанні  договорів оренди землі  

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 124, 134 Земельного кодексу України, розглянувши 

клопотання приватного підприємства Агрофірма «Промінь» та пропозиції 

постійної комісії з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів щодо відмови у наданні 

земельних ділянок в оренду та укладання договорів оренди землі в зв’язку з 

тим, що  відповідно до чинного законодавства передача в оренду земельних 

ділянок, що перебувають у комунальній власності, здійснюється за 

результатами проведення земельних торгів, Біляївська міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Відмовити приватному підприємству Агрофірма «Промінь» у наданні 

в оренду земельних ділянок загальною площею 5,1 га, які розташовані за 

адресою: м.Біляївка, вул.Отамана Головатого,б/н та в укладанні на ці 

земельні ділянки договорів оренди землі. 

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 
 

 

№ ___-__/ VІІ  від  __ серпня 2019 року 

м.Біляївка   
 


